Associação Atlética Acadêmica XXV de Março de Engenharia de Produção
Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

Campus de Três Lagoas

ATO N. 01 / 2015-2016 / A.A.A. XXV DE MARÇO

Três Lagoas, 11 de junho de 2015.

O Conselho Administrativo da Associação Atlética Acadêmica XXV de

Março de Engenharia de Produção da Universidade Federal de Mato Grosso do

Sul – Campus de Três Lagoas, da Gestão 2015/2016, em sua maioria, no uso

das atribuições e prerrogativas que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da

instituição supracitada;

CONSIDERANDO que o objetivo da Associação Atlética Acadêmica é de

integrar seus alunos por meio de práticas esportivas, podendo se estender a

atividades de lazer;

CONSIDERANDO que podem existir acadêmicos dentro do curso que

venham a contribuir para os objetivos da Associação Atlética Acadêmica de

maneiras surpreendentes;

CONSIDERANDO que a Associação Atlética Acadêmica acredita na

inspiração baseada na liderança de acadêmicos ilustres;

CONSIDERANDO que quaisquer decisões devem ser aprovadas por no

mínimo ¾ do Conselho Administrativo da Associação Atlética Acadêmica XXV

de Março;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Acadêmico VITOR BRANDANI LABIGALINI,

RGA 2011.0799.027-0 como MEMBRO HONORÁRIO da A.A.A. XXV DE

MARÇO;

Art. 2º - Agradecer e parabenizar ao ilustre homenageado, por

todos os seus serviços prestados direta e indiretamente à Associação

Atlética Acadêmica XXV de Março;

Art. 3º - Este ato, entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Dado e traçado na cidade de Três Lagoas (MS), aos onze dias do mês de

junho do ano de dois mil e quinze.

__________________________

Elcio Yamaguti Junior

Presidente

__________________________

Carolina Frasnelli Peregrina

Vice-Presidente

__________________________

Larissa Nunes Albanez

Secretária